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IMAGE BIOME+ Smoothing
Cloud Creme Krem
Przywracający Równowagę
50g

Cena brutto 325,00 zł

Cena netto 264,23 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Image Skincare

Opis produktu
IMAGE BIOME+ Smoothing Cloud Creme Krem Przywracający Równowagę 50g
  

Linia Biome+ jest dedykowana wszystkim typom skóry, szczególnie jednak tym z zaburzonym mikrobiomem.
Prawidłowy mikrobiom zasiedlają bakterie, wirusy oraz grzyby w odpowiednich proporcjach. Kiedy dochodzi do
dysbiozy, czyli zachwiania balansu między mikroorganizmami symbiotycznymi na skórze a tymi szkodliwymi,
czyli patogennymi dochodzi do rozregulowania bariery ochronnej na skórze, która jest niezbędna do jej
prawidłowego funkcjonowania. Mikrobiom uszkodzony nie spełnia swojej funkcji ochronnej przed szkodliwymi
drobnoustrojami, wirusami oraz bakteriami, więc zaniedbany jest bardziej przepuszczalny i przez to doprowadza
do powstania różnego rodzaju chorób skóry. Na początku skóra może nadmiernie
się przesuszać, przetłuszczać, może być skłonna do rumienia, mieć tendencję
do powstawania mikrostanów zapalnych. Następnie dopiero zaczyna toczyć się w skórze stan zapalny, więc
może pojawić się trądzik pospolity bądź różowaty, atopowe zapalenie skóry, łuszczyca czy łojotokowe zapalenie
skóry. Badania dowodzą, że podstawą pielęgnacji skóry wrażliwej oraz alergicznej również jest dbanie o
mikrobiom. 

Aby zadbać o równowagę mikrobiomu jak również o barierę hydrolipidową najlepiej jest wybrać krem
zawierający składniki nawilżająco-odżywcze podane w nieobciążającej dla skóry formule. Komfortowy krem z
linii  Biome+ od razu po aplikacji przywraca komfort skórze podrażnionej, uwrażliwionej oraz z zaburzoną
równowagą. Dzięki połączeniu kwasu hialuronowego
oraz skawalanu daje natychmiastowe uczucie ukojenia, nawilżenia oraz otulenia. Dlatego sprawdzi się jako
preparat po zabiegach jako krem regenerujący. Dzięki niekomedogennej formule sprawdza się do wszystkich
typów skór, również tych przetłuszczających się oraz trądzikowych. Skutecznie obkurcza ujścia gruczołów
łojowych dzięki zawartości ekstraktu z grzyba
o wdzięcznej nazwie „tremella” czyniąc strukturę skóry jednorodną i wygładzoną. Tremella wykazuje działanie
podobne do kwasu hialuronowego, czyli ma właściwości higroskopijne,
a dzięki mniejszej cząsteczce łatwiej oraz głebiej penetruje w skórę i jeszcze lepiej nawilża. Zawarte w
preparacie ekstrakty z czystka lub siemienia lnianego działają przeciwzapalne, działają seboregulująco oraz
ochronnie na włókna kolagenowe.
 

TYP SKÓRY
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Wszystkie rodzaje skór, skóra przetłuszczająca się, z rozszerzonymi porami, mieszana, skóra zmęczona,, z
nierównomiernym kolorytem skóry, odwodniona, skóra podrażniona, z zaburzoną równowagą hydrolipidową,
rekomendowany po zabiegach (peelingi chemiczne, lasteroterapia, medycyna estetyczna).
 

STOSOWANIE
Rano i/lub wieczorem na oczyszczoną skórę.
 

PORADA

Można zastosować jako krem „domykający” pielęgnację wieczorną, czyli po nałożeniu kremu z retinolem, serum
kwasowym lub serum nawilżającym nakładamy krem BIOME+.

Idealnie również sprawdzi się jako krem odbudowujący barierę hydrolipidową na noc w wieczory, kiedy nie
używamy retinolu bądź serum z innymi aktywnymi substancjami.

Przykładowe stosowanie:

– poniedziałek/ środa/ piątek – ageless total overnight retinol mask/ ageless total repair crème/ ageless retinol-A
Creme/ MD Restoring Retinol Creme/ MD Youth Repair Creme

– wtorek/czwartek /sobota/niedziela – krem BIOME+
 

KLUCZOWE SKŁADNIKI:

Kwas hialuronowy – hygroskopijna substancja, która wiąże i zatrzymuje wodę w naskórku, przywraca
odpowiedni poziom nawilżenia

Roślinny skwalan –  tzw. skwalan III generacji, uzyskany z fermentacji odnawialnej trzciny cukrowej, suchy
emolient imitujący w skórze skwalen, czyli estrowy lipid obecny w łoju (sebum)
oraz wchodzi w skład spoiwa międzykomórkowego. Idealnie sprawdzi się w pielęgnacji każdej skóry, wzmacnia
barierę lipidową, dzięki czemu skóra staje się odporniejsza na czynniki zewnętrzne.

Grzyb piękna „tremella” – dba o nawilżenie skóry, poprawia jej elastyczność, działa przeciwstarzeniowo i
liftingująco, ma właściwości wiązania wody na powierzchni skóry podobne do kwasy hialuronowego

Wyciąg z czystka – działa przeciwzapalnie, antybakteryjnie, pomaga w zwężeniu gruczołów łojowych, działa
kojąco

Ekstrakt z lnu i selera – minimalizują łojotok, łagodzą podrażnienia, działają ochronnie na włókna kolagenowe
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